
 

Presencial 

            SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019 • ANO XI | N º 581 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N, Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 348E-CAFA-FE50-A109.



 2 
 

CAETITÉ 

  

 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019 

ANO XI | N º 581 

 

       RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR 

 

  

ATOS ADMINISTRATIVOS 

ERRATA - RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 
088/2019-CTE. 

ERRATA - RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 
041/2019-CTE. 

ERRATA - RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 
086/2019-CTE. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 348E-CAFA-FE50-A109.



 3 
 

CAETITÉ 

  

 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019 

ANO XI | N º 581 

 

 

 

 

ERRATA 
 

 

A Prefeitura Municipal de Caetité, através da presidente da Comissão especial de licitação, torna pública a 

retificação da Adjudicação, Homologação e ratificação da inexigibilidade Nº 088/2019-CTE, publicado no 

Diário Oficial do Município ANO XI, N º 578 no dia 22 de fevereiro de 2019. 

 

 

Onde lê-se: 

 

R$ 52.091,60 (cinquenta e dois mil noventa e um reais e sessenta centavos). 

 

Leia-se: 

 

R$ 74.575,20 (setenta e quatro mil quinhentos e setenta e cinco reais e vinte centavos). 

 

 

CAETITÉ – BA, 08 de marco de 2019. 

 

 

 

 

VALDEMAR DE BRITO SOUZA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 348E-CAFA-FE50-A109.



 4 
 

CAETITÉ 

  

 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019 

ANO XI | N º 581 

 

 

 

ERRATA 
 

 

A Prefeitura Municipal de Caetité, através do presidente da Comissão especial de licitação, torna pública a 

retificação da Adjudicação, Homologação e ratificação da inexigibilidade Nº 041/2019-CTE, publicado no 

Diário Oficial do Município ANO XI, N º 578 no dia 22 de fevereiro de 2019. 

 

 

Onde lê-se: 

 

56.677,52 (cinquenta e seis mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Leia-se: 

 

56.681,52 (cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos). 

 

CAETITÉ – BA, 07 de março de 2019. 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

VALDEMAR DE BRITO SOUZA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 348E-CAFA-FE50-A109.



 5 
 

CAETITÉ 

  

 

SEXTA-FEIRA • 08 DE MARÇO DE 2019 

ANO XI | N º 581 

 

 

 

ERRATA 
 

 

A Prefeitura Municipal de Caetité, através da presidente da Comissão especial de licitação, torna pública a 

retificação da Adjudicação, Homologação e ratificação da inexigibilidade Nº 086/2019-CTE, publicado no 

Diário Oficial do Município ANO XI, N º 578 no dia 22 de fevereiro de 2019. 

 

 

Onde lê-se: 

 

Nas rotas 110, 111, 112, 149 e 150 conforme anexo I do edital de CREDENCIAMENTO Nº 001/2019, com 

valor total de R$ 103.959,64 (cento e três mil novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro 

centavos), para 200 (duzentos) dias letivos. 

 

Leia-se: 

 

Nas rotas 110, 111 e 112 conforme anexo I do edital de CREDENCIAMENTO Nº 001/2019, com valor total 

de R$ 55.959,64 (cinquenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos), 

para 200 (duzentos) dias letivos. 

 

 

CAETITÉ – BA, 07 de março de 2019. 

 

 

 

 

 

VALDEMAR DE BRITO SOUZA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamentos e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA - 
ME. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 348E-CAFA-FE50-A109.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/348E-CAFA-

FE50-A109 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 348E-CAFA-FE50-A109

Hash do Documento 

5C8507C27903E43814F4B4764D4B2B62FBE740FC78571431738BA6B4B74CAA0B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/03/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 08/03/2019 

17:52 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


